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Filistin Halkı Taziyelerinize Değil Yardımınıza Muhtaç 
 

El Ezher, dün 7 Ekim 2023’te yaptığı açıklamada, ülkelerini, ümmetlerini, davamızı ve davalarını, 
dünyadaki şerefli insanların davası olan Filistin davasını savunurken şehit düşen gururlu Filistin şehitlerine 
en içten taziyelerini ve başsağlığı dileklerini sundu. Siyonist terörü karşısında Filistin halkına direniş ilham 
etmesi için Allah’a dua etti. Uygar dünyayı ve uluslararası toplumu, modern tarihin en uzun işgali olan 
Filistin’deki Siyonist işgaline akıl ve hikmetle bakma çağrısında bulundu. Bu işgalin, insanlık ve çifte standart 
uygulayan, Filistin meselesi söz konusu olduğunda çifte standarttan başka bir şey bilmeyen uluslararası 
toplumun alnındaki bir utanç lekesi olduğunu söyledi. 

 
Ey Ezher alimleri! Hitap ettiğiniz dünyanın çifte standardı değil, tek bir standardı var. İslam ümmetine 

karşı hiçbir kriteri yoktur. Dünyanın amacı, ümmeti yenmek, köleleştirmek, topraklarını sömürgeleştirmek ve 
kaynaklarını yağmalamaktır. Bu uluslararası sistem, taziyelerinizi sunduğunuz kişileri katleden gaspçı 
varlığın gerçek garantör ortağıdır. Yani onlara karşı savaşanların, onların katledenlerin, öncesinde de onları 
esir alanların ve topraklarını işgal edenlerin suç ortağıdır. 

 
Ey Ezher alimleri! Göreviniz, ordulara hitap etmektir, onları Filistin halkına yardıma çağırmaktır, 

topraklarını kurtarmaya, hareket etmelerini engelleyen ve mazlumlara destek olmaktan alıkoyan her şeyi 
ortadan kaldırmaya teşvik etmektir. 

 
Ey Ezher alimleri! Amr b. Salim’in haberi size ulaşmadı mı? Amr b. Salim, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’den yardım istediğinde, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ne yaptı? Ona,  
سالمن بن  عمرو  يا   .Sen yardım olundun ey Amr!” demedi mi? Mekke’yi fethetmek, Huzaa kabilesine, Amr b“  صرت 

Salim’e ve Mekke’deki mazlumlara yardım etmek için bir orduyla yola çıkmadı mı? Din konusunda yardım 
isteyen herkese yardım etmek farz değil mi? Allah Azze ve Celle’nin şu buyruğu size ulaşmadı mı? 

ِِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   النَّصْرُِاسْتَنصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Mu’tasım’ın neler yaptığı size ulaşmadı mı? Amuriye’de Romalılar tarafından esir 
alınan bir kadın yardım istediğinde, koca bir ordu hazırladığını, Amuriye’yi fethettiğini, kadına yardım 
ettiğini duymadınız mı? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu buyruğunu işitmediniz mi? 
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onurunun zayıflayacağı bir yerde yardımsız bırakırsa, Allah da onu kendisine yardım edilmesini arzu ettiği 
yerde yalnız bırakır. Kim de bir Müslümana onurunun zayıflayacağı ve saygınlığının yitirileceği bir yerde 
yardım ederse, Allah da ona kendisine yardım edilmesini arzu ettiği bir yerde yardım eder.” Ama şunu bilin 
ki, siz hem onları hem de ümmetinizi hayal kırıklığına uğrattınız. Allah, kıyamet günü onlardan sizi sorguya 
çekecektir. Onlardan önce Peygamber sizinle hesaplaşacaktır. Ona göre hazır olun ve cevabınızı hazırlayın. 

 
Ey Kinane ordusunun samimi subayları! Hitap herkesten önce sizedir. Siz güç sahibisiniz, nusret verme, 

İslam topraklarını kurtarma ve mazlumlara yardım etme yeteneğine sahipsiniz. Allah, kıyamet günü 
mazlumlardan sizi hesaba çekecektir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in su sözüne kulak verin, sanki 
size hitap ediyor gibi: 
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aşağılanır da kendisi de kudret sahibi olduğu halde o mümine yardım etmezse, Allah onu kıyamet gününde 
insanların gözü önünde aşağılayacaktır.” Allah, kıyamet günü sizi küçük düşürmesin ve sizi mahlûkatın 
liderlerine rezil etmesin. İtaat ettiğiniz ve dost edindiğiniz yöneticilerin size hiçbir faydası olmayacaktır. Ne 
onlar ne de size verdikleri ayrıcalıklar size fayda sağlamayacaktır. Vallahi siz ve onlar cehennem ateşine 
atılacaksınız. Pişmanlıktan tüm dünya ve içindekileri keşke fidye verseydik diyeceksiniz. Ama pişmanlık 
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fayda etmeyecektir. Onun için bu yöneticileri devirin, ümmetinizin yanında yer alın ve devleti Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafeti kurun. Haydi atalarınız Amr İbnü’l As, Selahaddin ve Muzaffer Kutuz’un 
biyografisini diriltin. Siz değilseniz kim İslam’ın yardımına koşacak? Sizden başka kim İslam’a yardım 
edecek? Ümmetiniz ve sorunlarının yanında yer alın, onu destekleyin, kutsallarını kurtarın, ümmetin 
mazlumlarına Allah’a halis bir şekilde yardım edin ki Allah’ın rızasını umasınız. Nusret yöneticilerin pisliğini, 
günahlarını, size vurdukları utancı ve kanunsuzlukları yüzünden başınıza gelen kötülükleri sizden silsin. 
Allah’a yardım edin ki, O da size yardım etsin ve geçmişte yaptıklarınızı bağışlasın ve büyük bir kurtuluşa 
eresiniz. Size söylediklerimizi hatırlayacaksınız ve biz işlerimizi Allah’a havale ederiz. 

نَصَرُواِْآمَنُِِوَالَّذِينَِ ِِوَالَّذِينَِآوَواِْوَّ  İman edip de Allah yolunda“   أُولَـئِكَِهُمُِالْمُؤْمِنُونَِحَقًّاِلَّهُمِمَّغْفِرَةٌِوَرِزْقٌِكَرِيمٌِِواِْوَهَاجَرُواِْوَجَاهَدُواِْفِيِسَبِيلِِاللََّّ

hicret ve cihad edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


